



Liqueur Tropezienne
15% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99

Neu im SORTIMENT

Weltenburger Kloster Hell
DIE ÄLTESTE KLOSTERBRAUEREI DER WELT

KNÜLLER

Weltenburger Kloster Hell
oder Alkoholfrei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

bizzl Apfelschorle oder Limonade
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Vita Cola
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

NICHT NORMAL, ABER ORIGINAL.

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Für den großen und kleinen Durst...

KNÜLLER

Wernesgrüner Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,25)

12.49

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,48)

Doppelpack

11.48

zzgl. 2x € 3,30 Pfand

Binding Römer Pils oder Export
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,75)

4.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Krombacher
Pils oder Alkoholfrei**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Hasseröder
Premium Pils**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,25)

12.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Kapuziner
Weißbier**
auch alkoholfrei
20x0,5-L-Bügefll.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Kapuziner
Kellerweizen**
20x0,5-L-Bügefll.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügefll.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**König Ludwig
Dunkel**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20x0,33-L-Bügefll.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Pepsi
versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner versch. Sorten
oder **St. Gero Heilwasser**
12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Volvic
Touch oder Tee
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand

**PROSPEKT PER
WHATSAPP**



Kostenlos & Jederzeit kündbar

GEH' MIT UNS DEN MEHRWEG

UNSERE PET MEHRWEGFLASCHEN SIND DESIGNED MINDESTENS 15 MAL WIEDERBEFÜLLT ZU WERDEN.



Bacardi Carta Blanca
oder weitere Sorten
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99

Coca-Cola
12x1,0L PET
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 12,99

+ € 3,30 Pfand
€ 1,08 / Liter



JETZT MEHR ERFAHREN:



© 2024 The Coca-Cola Company. Alle Rechte vorbehalten. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite und mezzo mix sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Podolski Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

...alldrink – hat für jeden Geschmack das Richtige!



Warsteiner Premium Pilsener
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

9.49

zzgl. € 1,55 Pfand

18.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Bitburger Premium Pils
versch. Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,60/2,02)

15.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Licher
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)
(ausgenommen Hefeweizen, Hefeweizen alkoholfrei)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Radeberger Pilsner
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Rapp's Guten-Morgen-Saft oder Lebensfreude Pur
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,50)

14.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Schöffhofer Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Der Alte Hochstädter
Pur Apfelsaft klar/trüb oder Speyerling Apfelwein
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,83)

10.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Störtebeker Pilsener, Bernstein-Weizen oder Schwarz-Bier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Störtebeker Keller-Bier 1402, Atlantik-Ale, Bio-Übersee-Pils, Bio Bernstein-Weizen Alkoholfrei, Hanse-Porter oder Nordisch-Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 2,10)

20.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“
Frankweiler Königsgarten Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.29

ODER



Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“ Riesling
Q.b.A. trocken oder halbtrocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.49

ODER



Privatkellerei Emil Wissing
„Der mit dem Fuchs“ Portugieser Weißherbst
Q.b.A. trocken oder lieblich, Pfalz
1-L-Fl.

3.29

ODER



Privatkellerei Emil Wissing
Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.79

Privatkellerei Emil Wissing
Müller-Thurgau
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



Privatkellerei Emil Wissing
Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.49



Privatkellerei Emil Wissing
Portugieser Weißherbst
Q.b.A. trocken oder lieblich, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



alldrink

65520 Bad Camberg, Bahnhofstr. 33
65817 Eppstein-Vockenhausen, Hauptstr. 97
65207 Wiesbaden-Bierstadt, Igstadter Str. 36
61479 Glashütten, Limburger Str. 67
65321 Heidenrod-Kemel, Auf dem Pohl 1
55120 Mainz, Rheinallee 179

55246 Mainz-Kostheim, Uthmannstr. 2

65203 Wiesbaden-Biebrich, Äppelallee 35-39
65205 Wiesbaden-Nordenstadt, Borsigstr. 6

Profi

65385 Profi Rüdesheim, Europastr. 1
65199 Profi Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstr. 26